ODBORNIPRACOVNICIPLEMENARSKEJ BIOLOGIE PS SR, 8.p.

KOSICE,

Popradska 66, 040 11
POPRAD,

TRNAVA MVDr. Anton Mikita 033/5332 866 0905 444 609 Hrani¢na 3584/28, 058 01

A. Sladkovica 26, 917 81 veduci RS antonmikita@pssr.sk SPISSKA NOVA VES } ) ) )
DUNAJSKA STREDA Ing. Daniel Szuszek Branislav Milke branislavmilke@pssr.sk 0905 700 956

daniel k .sk 0905 700 906
Gombatadska 5, 929 01 zastupca vedlceho RS anielszuszek@pssr.s STARA LUBOVNA

gﬁtﬁ:\i‘;ia L 52401 Attila Posa attilaposa@pssr.sk 0915 852 194 PreSovska 3, 064 01
KOMARNO
Hribova 33, 945 01
LEVICE . . [ . Ing. Marcel Benkei 041/5073 741

Fr. Hegku 45, 934 01 Margita Baldzsova margitabalazsova@pssr.sk | 0915 852 435 veduci UPZ ZA marcelbenkei@pssr.sk

NOVE ZAMKY , o . . Ing. Eva Benkeiova
Bernolakovo nam. 25, 940 01 Zoltan Jakabovi¢ zoltanjakabovic@pssr.sk 0905 235 100 Centrélne laboratérium
LUZIANKY Ing. Peter Piet peterpiec@pssr.sk 0905 700 936  EILUNA rozboru mlieka
Hlohovecka 5, 951 41 Ing. Rudolf Majtan rudolfmajtan@pssr.sk 0905 700 938 Rosinska cesta 12, 010 08 Ing. Pavla Rosinéinova
SENICA . . Plemenarsky informacny
Sadové 621, 905 01 Ing. Peter Piec peterpiec@pssr.sk 0905 700 936 systém

TOPOLCANY . ] Ing. Michal Tagka 041/5073 742
Pod Kalvariou 2209, 955 01 Ing. Rudolf Majtan rudolfmajtan@pssr.sk 0905 700 938 Distribuné centrum michaltaska@pssr.sk 0905 444 610

< : : Ing. Lenka
TRE[\ICIAN,SKA TURNA Ing. Rudolf Majtan rudolfmajtan@pssr.sk 0905 700 938 LUZIANKY Mlynekova, PhD. 037/7783 090
Druzstevna 345, 913 21 ! 037/7783 087 0905 700 951

lenkamlynekova@pssr.sk

Regionalne stredisko ZAPAD
A. Sladkovica 26, 917 81 TRNAVA

Branislav Milke branislavmilke@pssr.sk 0905 700 956

Ing. Maros Spisak marosspisak@pssr.sk 0905 700 961

D4vid Vajda davidvajda@pssr.sk 0908 676 335

Ucelové plemenarske zariadenie
Ing. Daniel Szuszek danielszuszek@pssr.sk 0905 700 906 Rosinska cesta 12, 010 08 Zilina

0908 783 731

041/5073 733

evabenkeiova@pssr.sk 0905 636 482

041/5073 758
pavlarosincinova@pssr.sk

0905 700 937

Hlohovecka 5, 951 41 Laboratdrium genetiky a

Regionalne stredisko STRED , o
vzdeldvania

Pod Banosom 33, 974 11 BANSKA BYSTRICA

BANSKA BYSTRICA, Ing. Daniel Rajéok 048/4113 808 0905 700 808 Centralny register hospodarskych zvierat
Pod Béanosom 33, 974 11 veduci RS danielrajcok@pssr.sk Rosinska cesta 12, 010 08 Zilina

ZILINA Rozélia Hole$ova Z i Sovié

- . ozalia olesova rozaliaholesova@pssr.sk 0915 852 038 o, ZILINA Ing. Martlm.Tomasowc ) 041/5073_ 762
Rosinskd cesta 12, 010 08 zéstupca veduceho RS Rosinska cesta 12, 010 08 veduci CRHZ martintomasovic@pssr.sk
RIMAVSKA SOBOTA

Kirijevska 22, 979 01

0917 588 668

Ing. Daniel Rajéok danielrajcok@pssr.sk 0905 700 808 Plemenarske sluzby Slovenskej republiky, statny podnik
Starohajska 29, 852 27 Bratislava

LIPTOVSKY MIKULAS Marian Kubin mariankubin@pssr.sk 0908 676 327 02/62319 911

Kollarova 2, 031 01 Sekretariat riaditela

MARTIN Rozalia Holesova rozaliaholesova@pssr.sk 0915 852 038 psrbe@pssr.sk
ey Ozalla V zall A\ .

Na Bystritku 14, 036 01 Mer. Anna 02/62249 887

TVRDOSIN Mackovychova annamackov
¢kova i N N ychova@pssr.sk
Sidlisko Medvedzie 132, 027 44 Zuzana Janeckova zuzanajaneckova@pssr.sk 0908 676 326 riaditel PS SR,Z.p.

0915 517 127

Regionalne stredisko VYCHOD Ing. N‘Ija’rt.a\ /Diinova 02/62319 206
Bajerova 7, 080 01 PRESOV veaucluseku martadianova@pssr.sk

0908 719115

plemendrskej bioldgie
0905 700 961 Ing. Kamil Sulko
Plemendrske sluzby odborny zootechnik
stefanbenej@pssr.sk 0915 852 248 Slovenskej republiky, $.p. pre KU HZ

Ing. Lukas Lipovsky
Ing. Franti$ek Bujiiak frantisekbujnak@pssr.sk | 0908 676 337 kontrolor staznosti,
peticii a pre vykon KU HZ

PRESOV Ing. Maros Spisak 051/7734 624
Bajerova 7, 080 01 veduci RS marosspisak@pssr.sk
HUMENNE Bc. Stefan Benej
Gastanova 3, 066 01 zastupca veduceho RS
PRESOV

Bajerova 7, 080 01
BARDEJOV

02/62240 974
kamilsulko@pssr.sk

0915 851611

02/62240 974

lukaslipovsky@pssr.sk 0915852 265

Marian Kuchta mariankuchta@pssr.sk 0915 851 457
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